		Alfavac Grijs
  Alfavac Grijs
Temperatuur: -10°C tot
+65°C
Zeer flexibele grijze pvc slang voor het afzuigen of
vervoeren van lucht of dampen. Deze slang kan
geaard worden met behulp van de 2 staaldraden
einden.
Constructie: grijze pvc met een ingewerkte
stalen spiraal met witte bekleding
Toepassingen
Door zijn grote flexibiliteit is deze slang zeer
aangeraden voor verluchting van lokalen, ateliers,
machines, het verwijderen van rook, etc
  Artikel
Code
  Diameter
(mm)
  Ijzerdraad
(mm)
  Wanddikte
(mm)
  Gewicht
(g/m)
  Buigradius
(mm)
  Vacuüm
(mH20)
  Rollengten
(m)
  VFG030   30   1 x 1,5   0,8   250   30   4   10
  VFG035   35   1 x 1,5   0,8   260   35   4   10
  VFG040   40   1 x 1,5   0,8   300   40   4   10
  VFG045   45   1 x 1,5   0,8   320   45   4   10
  VFG050   50   1,5 x 1,9   0,8   380   50   3   10
  VFG055   55   1,5 x 1,9   0,8   400   55   3   10
  VFG060   60   1,5 x 1,9   0,8   450   60   3   10
  VFG065   65   1,5 x 1,9   0,8   500   65   3   10
  VFG070   70   1,5 x 1,9   0,8   520   70   3   10
  VFG075   75   1,5 x 1,9   0,8   550   75   2   10
  VFG080   80   1,5 x 1,9   0,8   630   80   2   10
  VFG090   90   1,5 x 1,9   0,8   700   90   2   10
  VFG100   100   1,8 x 2,2   0,8   740   100   2   10
  VFG110   110   1,8 x 2,2   0,8   790   110   2   10
  VFG120   120   1,8 x 2,2   0,8   850   120   2   10
  VFG125   125   1,8 x 2,2   0,8   880   125   2   10
  VFG130   130   1,8 x 2,2   0,8   890   130   1   10
  VFG140   140   1,8 x 2,2   0,8   910   140   1   10
  VFG150   150   1,8 x 2,2   0,8   950   150   1   10
  VFG160   160   1,8 x 2,2   1   1000   160   1   10
  VFG180   180   1,8 x 2,2   1   1300   180   1   10
  VFG200   200   1,8 x 2,2   1   2050   200   1   10
  VFG250   250   2,2 x 2,7   1   2850   250   1   10
  VFG300   300   2,2 x 2,7   1   3650   300   1   10
Product ID: 14160
Bron-URL: https://www.alfaflex.com/nl/products/10000/14000/alfavac-grijs-0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 1 van 1